赛能蓄电池SN-12V120CH通信系统12V120AH
产品名称 赛能蓄电池SN-12V120CH通信系统12V120AH
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司经销部
价格 .00/件
规格参数 品牌:赛能蓄电池
型号:SN-12V120CH
产地:佛山
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 17801383892 17801383892
产品详情
德国赛能蓄电池SNT12-200德国赛能蓄电池12v200Ah太阳能储电池UPS电源报价
常用的充电电池除了锂电池之外，铅蓄电池（Lead–acidbattery）也是非常重要的一个电池系统。铅蓄电
池的优点是放电时电动势较稳定，缺点是比能量（单位重量所蓄电能）小，对环境腐蚀性强。铅蓄电池
的工作电压平稳、使用温度及使用电流范围宽、能充放电数百个循环、贮存性能好（尤其适于干式荷电
贮存）、造价较低，因而应用广泛。经过历年不断的努力，我司佛山市赛能自动化系统开发有限公司的
产品以过硬的品质和优质服务赢得广大客户以及广大消费者的青睐。然而近些年来不断有不法商家仿冒
我司的名义生产、经营劣质货假冒产品。现通过百度平台搜索，“赛能蓄电池”关键词。得出一堆与我
们内容相仿的假。假官我司图片，商标，logo，非法销售我司产品，制假售假。为维护广大消费者和公
司客户的合法权益，树立行业正能量。我司将持续对站进行高压姿态，对任何违法者绝不姑息，严肃追
究其民事、行政及刑事法律责任。
特此警告违法经营者。
型号 标准电压 容量 内阻 外型尺寸（mm） 参考重量
MODEL （V） （AH） mΩ 长(L) 宽(W) 高(H) 总高(TH) （KG）
SN-12V4CH 12 4 ≤40 90 70 102 108 1.4
SN-12V7CH 7 ≤28 151 65 95 100 2.2
SN-12V12CH ≤20 152 99 104 3.5
SN-12V17CH 17 ≤16 180 76 168 5.5
SN-12V24CH 24 ≤11 165 126 175 182 8.2
SN-12V38CH 38 ≤8.5 197 166 12.6
SN-12V65CH ≤6 350 179 183 20
SN-12V100CH ≤4.4 330 173 214 238 30
SN-12V120CH 120 ≤4.0 408 174 208 237 35
SN-12V150CH 150 ≤3.5 482 170 240 43.5
SN-12V200CH 200 ≤3 522 219 244 60
SN-12V250CH 250 ≤2.5 520 268 220 249 73.0
赛能蓄电池SN-12V200CH型号及参数
1、sinonteam赛能蓄电池组在运行过程中，定期应做好完整的运行履历记录，记录相关电池电压、电流、
环境温度等相关数据和记录时间。如果出现个别电池电压过低，按说明书要求进行均衡充电。（如果电
池组室内使用不建议安装在密封及散热较差的环境空间内）2、sinonteam赛能蓄电池每半年检查一次连接
端子的紧固状况，如连接条脏污或连接不牢易引起电池过热或打火，严重的可造成重大事故。3、sinonte
am赛能蓄电池在运行中，如果电池电压异常、表面有损伤（电池槽、盖有裂纹或变形）电池液渗漏、电
池温度异常，应及时查找故障原因。4、sinonteam赛能蓄电池外表面要用净水清洗，不能用有机溶剂清洗
。要求保证蓄电池使用环境干燥、清浩、通风。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)